



Foto: YayMicro.

TILBAKEBLIKK

■ 1912

Skoletandklinik i Skien

I Skiens bystyre besluttet den 28/3 at opprette en tandklinik for de i byen hjemmehørende skolebarn. I den anledning blev der nedsat en komite paa 5 medlemmer til at fremkomme med en utredning angaaende det økonomiske.

Komiteens medlemmer hadde møte den 14de mai. Her blev tandlæge C. F. Christensen valgt til formand og Hr. kærner Sigurdsen til sekretær. Komiteens øvrige medlemmer er doktor Abel, fru disponent Gundersen og lærer Chr. Pedersen.

I Skien er f.t. ca. 2 500 skolebarn.

April-mai 1912, 5te hefte

■ 1962

Folketannrøkt

Vi kan derfor konkludere med at tenner er Under denne sak drøf-

tet hovedstyret Odelstingsproposisjon nr. 55, 1962 om forlengelse av lov om sivil tjenesteplikt for tannleger, som var litt gjort tilgjengelig samme dag.

Hovedstyret besluttet å anmode Norges Akademikersamband om å utrede sakens rettslige side, og om å få en forlengelse av loven prøvet for domstolene hvis hovedstyret senere finner det tjenlig.

Hovedstyret besluttet videre å gjøre sin oppfatning av saken slik den bl.a. er kommet til uttrykk i N.T.F.'s uttalelse til Sosialdepartementet av 17. april 1961 (inntatt i Tidendes maihefte 1961) kjent for presse og Storting. Sekretariatet ble videre bemyndiget til å legge en del synspunkter fram for stortingsrepresentanter.

Fra referat fra hovedstyremøtet 31. mars 1962.

April 1962, hefte 5

■ 2002

Praksis fungerer godt i praksis

Tre uker i begynnelsen av 10. semester er tannlegestudentene ute i offentlig tjeneste. Studentenes erfaringer varierer, men er stort sett gode. Negative opplevelser i praksistiden ser imidlertid ikke ut til å hindre dem som allerede har bestemt seg for en karriere innen offentlig tannhelsetjeneste. Likeledes tilsier ikke en positiv offentlig erfaring at en som fra før var innstilt på privat yrkesaktivitet, skifter mening. De lar seg ikke påvirke, verken av oss eller andre utenfor, hevder studiedekan i Oslo, Arild Stenvik.

April 2002, nr. 5

